

## Liite D – Listalleottoesitteeseen tai yhtiöesitteeseen sisällytettävät tiedot

Seuraavat tiedot tulee esittää yhtiöesitteessä, ks. sääntökohta 3.3:

### **Hallituksen vastuulausunto**

Toteamme, että yhtiöesitteessä esitetyt tiedot ovat parhaan tietomme mukaan oikeita ja että yhtiöesitteessä ei parhaan tietomme mukaan ole sellaisia puutteita, jotka saataisivat vääristää yhtiöesitteen antamaa kuvaa ja että kaikki oleelliset tiedot hallituksen kokouksien pöytäkirjoista, tilintarkastajien raporteista yhtiölle ja muista sisäisistä asiakirjoista sisältyvät yhtiöesitteeseen.

Seuraavat tiedot tulee esittää yhtiöesitteen tai listalleottoesitteen ensimmäisellä sivulla, ks. sääntökohdat 3.2 ja 3.5<sup>3</sup>:

### **Nasdaq First North Growth Market vastuuvapauslauseke**

*"Nasdaq First North Growth Market on rahoitusvälineiden kaupankäynnistä annetun direktiivin (2014/65), siten kuin se on kansallisesti saatettu voimaan Tanskassa, Suomessa ja Ruotsissa, mukainen rekisteröity pk-yritysten kasvumarkkina, jota ylläpitää Nasdaq-konserniin kuuluvapörssi. Nasdaq First North Growth Market –markkinapaikan liikkeeseenlaskijoihin ei sovelleta kaikkia samoja sääntöjä kuin liikkeeseenlaskijoihin säännellyillä päämarkkinoilla, siten kuin se on määritelty EU-lainsäädännössä ja saatettu voimaan kansallisesti, vaan ne noudattavat pienille kasvuyhtiöille tarkoitettuja, suppeampia sääntöjä. Nasdaq First North Growth Market –markkinapaikan liikkeeseenlaskijoihin sijoittaminen saattaa tämän vuoksi sisältää suuremman riskin kuin päämarkkinoiden liikkeeseenlaskijoihin sijoittaminen. Kaikilla Nasdaq First North Growth Market –markkinapaikan liikkeeseenlaskijoilla, joiden osakkeita on hyväksytty kaupankäynnin kohteeksi, on hyväksytty neuvonantaja, joka valvoo, että sääntöjä noudatetaan. Kaupankäynnin kohteeksi ottamista koskevan hakemuksen hyväksyy asianomainen Nasdaq-pörssi."*

---

<sup>3</sup> Koska Islannissa ei ole saatettu voimaan rahoitusvälineiden markkinoista annettua direktiiviä (EU 2014/65), Nasdaq First North Growth Market Iceland on MTF-markkinapaikka (monenkeskinen kaupankäyntijärjestelmä), mutta sitä ei vielä ole rekisteröity pk-yritysten kasvumarkkinaksi.

Seuraavaa vastuuvapauslauseketta käytetään Nasdaq First North Growth Market Icelandin osalta:

*"Nasdaq First North Growth Market Iceland on EU-lainsäädännössä, siten kuin se on kansallisesti saatettu voimaan, määritelty monenkeskinen kaupankäyntijärjestelmä, jota ylläpitää Nasdaq Iceland hf. Nasdaq First North Growth Market Iceland –markkinapaikalla kaupankäynnin kohteena olevia liikkeeseenlaskijoita eivät koske kaikki samat säännöt kuin liikkeeseenlaskijoita säännellyillä päämarkkinalla, siten kuin se on määritelty EU-lainsäädännössä ja saatettu voimaan kansallisesti. Sen sijaan niitä koskevat suppeammat, pienille kasvuyrityksille tarkoitetut säännöt ja määräykset. Nasdaq First North Growth Market Iceland –markkinapaikalla kaupankäynnin kohteena olevaan liikkeeseenlaskijaan sijoittaminen saattaa tämän vuoksi sisältää suuremman riskin kuin päämarkkinoiden liikkeeseenlaskijoihin sijoittaminen. Hakemuksen kaupankäynnin kohteeksi ottamiseksi hyväksyy pörssi."*